



Nominering Styret 24/25



Ordförande: Alexander Ternström

Motivering: Alexander har visat stort intresse för Kärnstyrets arbete. Han delar många tankar med dem resterande nominerade om vad de som styre vill åstadkomma samtidigt som han bidrar med egna idéer. Med tidigare erfarenhet som Vice Ordförande i SNF tror Valberedningen att han är redo att anta nya utmaningar som Ordförande för sektionen. Tillsammans med resterande nomineringar tror vi att de kommer leda sektionen mot nya höjder.



Vice Ordförande: Marcus Johansson

Motivering: Med sitt ständiga engagemang på Chalmers sedan starten av hans studieliv vet vi i valberedningen att Marcus är den perfekta matchen för rollen som Vice Ordförande. Han har många idéer på hur föreningar och kommittéer ska få in fler sektionsmedlemmar att bli en del av gemenskapen. Vi tror också starkt på att han kommer vara ett utmärkt komplement till Alexander.



Kassör: Elias Rangert

Motivering: Efter aktivt deltagande i aspningen har Elias uttryckt intresse för kassörsarbetet. Med tidigare visad förmåga att lära sig nya saker och sin lugna och stabila framtoning tror vi i valberedningen att Elias kommer göra ett stadigt jobb i att styra sektionens ekonomiska skepp rätt.



Informationsansvarig: Jakob Fredby

Motivering: Jakob har under aspnigen varit intresserad i sektionens kommunikationskanaler och hur dessa kan utvecklas. Med de aktuella diskussioner som pågår på campus om vilka kommunikationskanaler som ska användas tror vi att Jakob är rätt person att vägleda sektionen i detta. Han har även ett brinnande intresse för sektionens vecka.



Skyddsombud: Elin Ekstedt

Motivering: Med sin inbjudande aura kommer Elin göra ett toppenjobb som Skyddsombud för oss bedrövade fysikteknologer. Efter FnollK, MK och Fabiola har hon hittat sin nästa stora utmaning. Vi i Valberedningen har vårt fulla förtroende för att hon tillsammans med övriga i gruppen kommer värna om både den psykiska hälsan och arbetsmiljön. Vidare ser vi fram emot en "total makeover" av Focus.



Sekreterare: Vakant

Motivering: På grund av ett lågt intresse och komplicerat gruppussel nomineras ingen sekreterare. I det fallet att ingen söker posten på sektionens möte är vår förhoppning att ett extra asptillfälle för sekreterarposten skulle kunna förse sektionen med en ny sekreterare.